
ZARZĄDZENIE NR 2/2011
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 21 stycznia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia osób do pionu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków. 

Na podstawie art.14 ust.2, art. 15 ust.2 i art. 52 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia2010r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) oraz na podstawie § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
1 czerwca 2010r. w sprawie funkcjonowania kancelarii tajnych ( Dz. U. Nr 114, poz. 765) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Katarzynę Ołubek, zatrudnioną na stanowisku inspektora ds. ewidencji ludności 
i dowodów osobistych na pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, 
spełniającą wymogi określone w art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

2. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio pod Burmistrza Miasta-Gminy 
Stryków i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

3. Zadania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych określone są w art. 15 ust.1 ustawy o ochronie 
informacji niejawnych. 

§ 2. 1. Wyznacza się Romana Popiołka, zatrudnionego na stanowisku inspektora ds. bezpieczeństwa 
publicznego w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków na kierownika kancelarii, w której wytwarzane są i przetwarzane 
informacje niejawne ( o klauzuli „poufne” i „zastrzeżone”). 

2. Podstawowe zadania kierownika kancelarii określone są w § 4 ust.1 rozporządzenia w sprawie organizacji 
i funkcjonowania kancelarii tajnych. 

§ 3. Wyznacza się Tomasza Piestrzeniewicza, zatrudnionego na stanowisku starszego informatyka w Urzędzie 
Miasta – Gminy Stryków do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego, odpowiedzialnego 
za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi 
wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§ 4. Wyznacza się Macieja Kaczmarka, zatrudnionego na stanowisku starszego informatyka w Urzędzie 
Miasta-Gminy Stryków do pełnienia funkcji administratora systemu, odpowiedzialnego za funkcjonowanie 
systemu teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu 
teleinformatycznego. 

§ 5. Kierownik kancelarii, inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego i administrator systemu 
teleinformatycznego podlegają pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta – Gminy 
Stryków w realizacji swoich zadań. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 25/2004 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 15 marca 2004r. w sprawie 
powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków i Zarządzenie 
Nr 108/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 30 listopada 2009r. w sprawie wyznaczenia 
administratora systemu teleinformatycznego oraz inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie 
Miasta – Gminy Stryków. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2011r. 


